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Informacje dotyczące 
obiektów istniejących 
położonych  
w sąsiedztwie inwestycji  
i wpływających na 
warunki życia 

W bezpośrednim sąsiedztwie od terenu inwestycji znajdują się: 

▪ na północ - teren niezabudowany - zgodnie z obowiązującymi zapisami MPZP na terenie planowana jest 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna oraz usługowa; 

▪ na zachód - teren w trakcie budowy - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna os. Nowe Żerniki Bieńkowskiego; 

▪ na wschód - teren niezabudowany - zgodnie z obowiązującymi zapisami MPZP na terenie planowana jest droga 

zbiorcza wraz z torowiskiem tramwajowym oraz zabudowa usługowa; 

▪ na południe - teren w trakcie budowy - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna os. Żerniki Na Novo. 

Dodatkowo w sąsiedztwie znajdują się poniższe obiekty, które mogą zostać uznane za potencjalnie uciążliwe i 

wpływające na warunki życia: 

▪ około 140 m na wschód - tereny R.O.D. „Aronia” i „Słonecznik”; 

▪ około 200 m na zachód - plac zabaw z boiskiem Nowe Żerniki; 

▪ około 340 m na wschód - Autostradowa Obwodnica Wrocławia - Autostrada A8; 

▪ około 480 m na północ - droga główna - ul. Kosmonautów wraz z torowiskiem tramwajowym (obecnie w trakcie 

remontu); 

▪ około 600 m na północny wschód - Kąpielisko Glinianki Fun Park Wrocław; 

▪ około 620 m na północny zachód - przepompownia ścieków; 

▪ około 900 m na południowy wschód - Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A.; 

▪ około 940 m na północny wschód - linia kolejowa nr 273 wraz z przystankiem kolejowym Wrocław Stadion; 

▪ około 1100 m na zachód - budowa Szpitala Onkologiczno-Pulmonologiczno-Hematologicznego (DCOPiH) - 

planowane zakończenie prac budowlanych w 2027 r.; 

▪ około 1100 m na południowy zachód - linia kolejowa nr 275 wraz z przystankiem kolejowym Wrocław Żerniki; 

▪ około 1170 m na północny wschód - Stadion „Tarczyński Arena”; 

▪ około 1500 m na północny zachód - Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka wraz z lądowiskiem dla 

helikopterów. 

W marcu 2025 r. MPK Wrocław ogłosiło przetarg na zaprojektowanie zajezdni tramwajowej na Nowych Żernikach, 
która zlokalizowana będzie na południowy wschód od inwestycji (źródło: https://investmap.pl/we-wroclawiu-
powstanie-nowa-wielka-supernowoczesna-zajezdnia-tramwajowa.a312355). 

Dodatkowo, zgodnie ze Strategiczną mapą hałasu Wrocławia z 2022 r. (dostęp: 
https://gis.um.wroc.pl/portal/apps/webappviewer/index.html?id=8c19f322121f45bba34de0820cb1bf86) 
wyznaczono następujące wskaźniki: 

▪ hałasu drogowego: 

o dla al. Architektów: LDWN w przedziale: 60,0-69,9 dB, LN w przedziale 50,0-59,9 dB; 

o dla ul. Kosmonautów: LDWN w przedziale: 65,0-79,9 dB, LN w przedziale 55,0-64,9 dB; 

o dla Autostrady A8: LDWN powyżej 65,0 dB, LN powyżej 65,0 dB; 

▪ hałasu tramwajowego: 

o dla ul. Kosmonautów: LDWN w przedziale: 60,0-69,9 dB, LN w przedziale: 50,0-64,9 dB. 

 
Akty planowania 
przestrzennego i inne 
akty prawne na terenie 
objętym 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

Plan ogólny gminy Na terenie inwestycji nie obowiązuje plan ogólny gminy. 

Rada Miejska Wrocławia przyjęła uchwałę nr LXXX/2105/24 z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wrocławia. 

Uchwała: 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/72101/Uchwala-

LXXX_2105_24 

Obecnie obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Wrocławia - uchwała nr L/1177/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 

stycznia 2018 r. 

Miejsce publikacji: 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/34134/Uchwala-L_1177_18 

https://gis.um.wroc.pl/portal/apps/webappviewer/index.html?id=8c19f322121f45bba34de0820cb1bf86
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/34134/Uchwala-L_1177_18
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Geoportal: 

https://gis.um.wroc.pl/imap/?gpmap=Studium2018  

Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 

Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. 

Treść dostępna pod poniższym linkiem: 

https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/63528/  

a także w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 5752: 

https://edzienniki.duw.pl/legalact/2021/5752/ 

Link do geoportalu: 

https://gis.um.wroc.pl/imap/?gpmap=gp7 

Miejscowy plan 

odbudowy 

Na terenie inwestycji nie obowiązuje miejscowy plan odbudowy. 

Inne Brak 

 
Ustalenia 
obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

 

Przeznaczenie terenu Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 

Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r.: 

1MW-U - tereny mieszkalnictwa, usług, kultury, nauki, opieki zdrowotnej, handlu 
detalicznego małopowierzchniowego B, obiektów hotelowych, edukacji (wyłącznie 
przedszkola, a także obiekty do nich podobne), obiektów opieki nad dzieckiem, krytych 
urządzeń sportowych, terenowych urządzeń sportowych, skwerów, obiektów 
infrastruktury technicznej, infrastruktury drogowej. 

Maksymalna  

intensywność 

zabudowy 

▪ w wydzieleniach wewnętrznych (A) i (B) - 4,0; 

▪ poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - 2,8. 

Plan nie rozróżnia ani nie definiuje intensywności zabudowy i nadziemnej intensywności zabudowy. 

Maksymalna  

i minimalna nadziemna 

intensywność 

zabudowy 

▪ w wydzieleniach wewnętrznych (A) i (B) - min. 0; max. 4,0; 

▪ poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - min. 0; max. 2,8. 

 

Plan nie rozróżnia ani nie definiuje intensywności zabudowy i nadziemnej intensywności zabudowy. 

Maksymalna 

powierzchnia zabudowy 

70% powierzchni działki budowlanej 

Maksymalna wysokość 

zabudowy 

Wymiar pionowy budynku lub budowli przykrytej dachem, mierzony od poziomu terenu 
przy budynku lub budowli do najwyższego punktu pokrycia dachu, nie może być większy 
niż: 

▪ w wydzieleniach wewnętrznych (A) - 26 m; 

▪ w wydzieleniach wewnętrznych (B) - 20 m; 

▪ poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - 15 m. 

Minimalny udział 

procentowy 

powierzchni 

biologicznie czynnej 

30% powierzchni działki budowlanej 

Minimalna liczba miejsc 

do parkowania 

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące parkowania pojazdów: 

1) na terenach przeznaczonych na realizację drogowych celów publicznych oraz w 

strefach zamieszkania i strefach ruchu obowiązują miejsca postojowe przeznaczone do 

parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową co najmniej w liczbie: 

https://gis.um.wroc.pl/imap/?gpmap=Studium2018
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/63528/
https://gis.um.wroc.pl/imap/?gpmap=gp7
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a) 1 miejsce postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 6 do 15, 

b) 2 miejsca postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 16 do 40, 

c) 3 miejsca postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 41 do 100, 

d) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeżeli ogólna liczba miejsc wynosi więcej niż 

100; 

2) obowiązują miejsca postojowe dla samochodów osobowych towarzyszące 

poszczególnym kategoriom przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie 

z następującymi wskaźnikami, o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1,0 miejsce postojowe na 1 

mieszkanie, 

b) dla zabudowy zamieszkiwania zbiorowego - 10 miejsc postojowych na 100 miejsc 

noclegowych, 

c) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A - 2 miejsca postojowe na 100 m² 

powierzchni sprzedaży, 

d) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego B - 2 miejsca postojowe na 100 m² 

powierzchni sprzedaży, 

e) dla gastronomii i rozrywki - 1,5 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni 

użytkowej, 

f) dla obiektów upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji oraz obiektów sakralnych 

- 1 miejsce postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

g) dla biur i obiektów kongresowych i konferencyjnych - 3 miejsca postojowe na 100 

m2 powierzchni użytkowej, 

h) dla obiektów hotelowych, z wyjątkiem schronisk - 50 miejsc postojowych na 100 

pokoi hotelowych, 

i) dla poradni medycznych i pracowni medycznych oraz obiektów kształcenia 

dodatkowego - 1,5 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

j) dla obiektów opieki nad dzieckiem i edukacji - 1,5 miejsca postojowego na 1 oddział, 

k) dla uczelni wyższych - 25 miejsc postojowych na 100 stanowisk pracy i miejsc dla 

studentów, 

l) dla obiektów naukowych i badawczych - 20 miejsc postojowych na 100 stanowisk 

pracy, 

m) dla terenowych urządzeń sportowych - 10 miejsc postojowych na 100 miejsc dla 

użytkowników lub miejsc dla widzów, 

n) dla krytych urządzeń sportowych - 3 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni 

użytkowej; 

3) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2, należy usytuować na terenie i na działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą, z 

zastrzeżeniem pkt 4 i 5, o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej; 

4) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2 lit. k, dopuszcza się na terenie i działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą i na 

terenach przyległych ulic publicznych; 

5) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2, dopuszcza się na nie więcej niż 80% 

długości dróg wewnętrznych usytuowanych na każdym terenie; 

6) parkingi samodzielne jednopoziomowe dopuszcza się wyłącznie jako podziemne; 

7) nie dopuszcza się parkingów samodzielnych wielopoziomowych nadziemnych; 

8) obowiązują miejsca postojowe dla rowerów towarzyszące poszczególnym kategoriom 

przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie z następującymi 

wskaźnikami: 
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a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie, 

b) dla zabudowy zamieszkiwania zbiorowego - 1 miejsce postojowe na 1 miejsce, 

c) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A i handlu detalicznego 

małopowierzchniowego B - 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni sprzedaży, 

d) dla obiektów upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji, obiektów kongresowych 

i konferencyjnych - 3 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

e) dla biur - 3 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

f) dla edukacji - 2 miejsca postojowego na 1 oddział, 

g) dla obiektów kształcenia dodatkowego - 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni 

użytkowej, 

h) dla uczelni wyższych - 15 miejsc postojowych na 100 miejsc dla studentów, 

i) dla terenowych urządzeń sportowych i krytych urządzeń sportowych - 3 miejsca 

postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej; 

9) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 8, należy usytuować na terenie i działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą; 

10) co najmniej 50% miejsc postojowych, o których mowa w pkt 8 lit. a, e należy 

usytuować w parkingach rowerowych zamkniętych. 

Warunki ochrony 

środowiska i zdrowia 

ludzi, przyrody  

i krajobrazu 

§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony oraz kształtowania środowiska, 

przyrody i krajobrazu: 

1) na powierzchniach niezabudowanych i nieutwardzonych obowiązuje zieleń lub teren 

biologicznie czynny; 

2) zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska w zakresie ochrony przed 

hałasem, teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1MW-U należy do terenów w 

strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tysięcy mieszkańców; (…) 

5) w zakresie gospodarki odpadami obowiązują przepisy odrębne. 

Wymagania dotyczące 

zabudowy  

i zagospodarowania 

terenu położonego na 

obszarach szczególnego 

zagrożenia powodzią 

Nie dotyczy. 

Warunki ochrony 
dziedzictwa 
kulturowego i zabytków 
oraz dóbr kultury 
współczesnej 

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i 

zabytków: 

1) ustala się strefę ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych OM na całym 

obszarze objętym planem; 

2) w strefie, o której mowa w pkt 1, ochronie podlegają potencjalne zabytki 

archeologiczne; 

3) na obszarach w granicach następujących stanowisk archeologicznych wskazanych na 

rysunku planu: (…) 

d) nr 210 (24/120/79-27 AZP) - oślad osadniczy z pradziejów, późnego okresu 

lateńskiego, kultury przeworskiej, XIII-XIV w., 

oraz w granicach ich stref ochronnych, wskazanych na rysunku planu, wymagane jest 

przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Wymagania dotyczące 
ochrony innych 
terenów lub obiektów 
podlegających ochronie 
na podstawie 

§ 6.2) zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska w zakresie ochrony przed 

hałasem, teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1MW-U należy do terenów w 

strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tysięcy mieszkańców; 
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przepisów odrębnych 

Warunki i szczegółowe 
zasady obsługi  
w zakresie komunikacji 

§ 14.4. Dojazd do terenu, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się wyłącznie od terenów: 
1KDL, 1KDD i 4KDD oraz od dróg wewnętrznych prowadzonych w ramach korytarzy 
usytuowania ciągu komunikacyjnego na terenie 1ZP. 

Warunki i szczegółowe 
zasady obsługi w 
zakresie infrastruktury 
technicznej 

§ 11. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące systemów infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się sieci uzbrojenia i system gospodarowania wodami opadowymi i 

roztopowymi; 

2) zaopatrzenie w wodę dopuszcza się z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków bytowych i przemysłowych dopuszcza się wyłącznie siecią 

kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną dopuszcza się z sieci elektroenergetycznej oraz 

odnawialnych źródeł energii; 

5) przewody wodociągowe i kanalizacyjne, gazociągi, sieci ciepłownicze, linie kablowe 

sieci telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej, oraz inne podobne przewody dopuszcza 

się wyłącznie jako podziemne lub usytuowane w konstrukcjach drogowych obiektów 

inżynierskich; 

6) przy odprowadzaniu wód opadowych i roztopowych obowiązuje stosowanie rozwiązań 

polegających na zagospodarowaniu całości lub części wód w miejscu opadu, w 

szczególności poprzez gospodarcze wykorzystanie, odparowanie, rozsączanie do gruntu 

lub retencjonowanie; 

7) do sieci kanalizacji deszczowej, rowów, zbiorników wodnych, cieków lub rzek 

dopuszcza się odprowadzenie, po zastosowaniu rozwiązań spowalniających odpływ, 

wyłącznie części wód opadowych i roztopowych, których zagospodarowanie, o którym 

mowa w pkt 6, nie było możliwe; 

8) w przypadku braku sieci kanalizacji deszczowej, rowów, zbiorników wodnych, cieków 

lub rzek, dopuszcza się, po zastosowaniu rozwiązań spowalniających odpływ, 

odprowadzenie do kanalizacji ogólnospławnej wyłącznie części wód opadowych i 

roztopowych, których zagospodarowanie, o którym mowa w pkt 6, nie było możliwe; 

9) zaopatrzenie w ciepło dopuszcza się wyłącznie z sieci ciepłowniczej lub innych 

niskoemisyjnych systemów grzewczych, niepowodujących przekroczeń dopuszczalnych 

emisji do środowiska, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) urządzenia wytwarzające energię elektryczną z promieniowania słonecznego 

dopuszcza się wyłącznie na budynkach oraz budowlach przykrytych dachem. 

 
Ustalenia 
obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
działek lub ich 
fragmentów, 
znajdujących się w 
odległości do 100 m od 
granicy terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

Przeznaczenie terenu Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 

Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. ustala następujące przeznaczenia dla 

działek w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji: 

▪ 1MW-U - tereny mieszkalnictwa, usług, kultury, nauki, opieki zdrowotnej, handlu 

detalicznego małopowierzchniowego B, obiektów hotelowych, edukacji (wyłącznie 

przedszkola, a także obiekty do nich podobne), obiektów opieki nad dzieckiem, 

krytych urządzeń sportowych, terenowych urządzeń sportowych, skwerów, 

obiektów infrastruktury technicznej, infrastruktury drogowej; 

▪ 1KDZ - ulica klasy zbiorczej z torowiskiem tramwajowym; 

▪ 4KDD - ulica klasy dojazdowej. 

Dla działek w bliskim sąsiedztwie miejscowy plan ustala następujące przeznaczenia: 

▪ 1KDD - ulica klasy dojazdowej. 
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Ponadto miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego 

odcinka Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 13 września 2012 r. ustala następujące przeznaczenie dla działek w 

bliskim sąsiedztwie inwestycji: 

▪ 6U - tereny usług, handlu detalicznego małopowierzchniowego B, kultury, nauki, 

widowiskowych obiektów kultury, obiektów wystawienniczo-targowych, rozrywki, 

opieki zdrowotnej, krytych urządzeń sportowych, terenowych urządzeń sportowych, 

skwerów, wód powierzchniowych, obiektów infrastruktury technicznej, 

infrastruktury drogowej. 

Maksymalna 

intensywność 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 
Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. 

▪ 1MW-U: 

o w wydzieleniach wewnętrznych (A) i (B) - 4,0; 

o poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - 2,8; 

▪ 1KDZ, 1KDD, 4KDD - nie dotyczy. 

Plan nie rozróżnia ani nie definiuje intensywności zabudowy i nadziemnej intensywności zabudowy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

▪ 6U - plan nie ustala. 

Maksymalna  

i minimalna nadziemna 

intensywność 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 
Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. 

▪ 1MW-U: 

o w wydzieleniach wewnętrznych (A) i (B) - min. 0; max. 4,0; 

o poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - min. 0; max. 2,8; 

▪ 1KDZ, 1KDD, 4KDD - nie dotyczy. 

Plan nie rozróżnia ani nie definiuje intensywności zabudowy i nadziemnej intensywności zabudowy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

▪ 6U - min. 0; max. plan nie ustala. 

Plan nie rozróżnia ani nie definiuje intensywności zabudowy i nadziemnej intensywności zabudowy. 

Maksymalna 

powierzchnia zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 
Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. 

▪ 1MW-U: 70% powierzchni działki budowlanej; 

▪ 1KDZ, 1KDD, 4KDD - nie dotyczy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

▪ 6U - plan nie ustala. 

Maksymalna wysokość 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 
Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r.  

▪ 1MW-U: Wymiar pionowy budynku lub budowli przykrytej dachem, mierzony od 

poziomu terenu przy budynku lub budowli do najwyższego punktu pokrycia dachu, 

nie może być większy niż: 

o w wydzieleniach wewnętrznych (A) - 26 m; 

o w wydzieleniach wewnętrznych (B) - 20 m; 

o poza wydzieleniami wewnętrznymi (A) i (B) - 15 m; 
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▪ 1KDZ, 1KDD, 4KDD - nie dotyczy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

▪ 6U - wymiar pionowy budynku lub budowli przykrytej dachem, mierzony od poziomu 

terenu przy budynku lub budowli do najwyższego punktu pokrycia dachu, nie może 

być większy niż: 

a) 26 m poza wydzieleniem wewnętrznym (A), 

b) 40 m w wydzieleniu wewnętrznym (A). 

Minimalny udział 

procentowy 

powierzchni 

biologicznie czynnej 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 

Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. 

▪ 1MW-U: 30% powierzchni działki budowlanej; 

▪ 1KDZ, 1KDD, 4KDD - nie dotyczy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

▪ 6U - co najmniej 15% powierzchni działki budowlanej dla przeznaczeń: usługi, handel 

detaliczny małopowierzchniowy B, kultura, nauka, widowiskowe obiekty kultury, 

obiekty wystawienniczo-targowe, rozrywka, opieka zdrowotna, kryte urządzenia 

sportowe, terenowe urządzenia sportowe. 

Minimalna liczba miejsc 

do parkowania 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 

Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r.  

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące parkowania pojazdów: 

1) na terenach przeznaczonych na realizację drogowych celów publicznych oraz w 

strefach zamieszkania i strefach ruchu obowiązują miejsca postojowe przeznaczone do 

parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową co najmniej w liczbie: 

a) 1 miejsce postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 6 do 15, 

b) 2 miejsca postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 16 do 40, 

c) 3 miejsca postojowe - jeżeli liczba miejsc wynosi od 41 do 100, 

d) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeżeli ogólna liczba miejsc wynosi więcej niż 

100; 

2) obowiązują miejsca postojowe dla samochodów osobowych towarzyszące 

poszczególnym kategoriom przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie 

z następującymi wskaźnikami, o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1,0 miejsce postojowe na 1 

mieszkanie, 

b) dla zabudowy zamieszkiwania zbiorowego - 10 miejsc postojowych na 100 miejsc 

noclegowych, 

c) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A - 2 miejsca postojowe na 100 m² 

powierzchni sprzedaży, 

d) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego B - 2 miejsca postojowe na 100 m² 

powierzchni sprzedaży, 

e) dla gastronomii i rozrywki - 1,5 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni 

użytkowej, 

f) dla obiektów upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji oraz obiektów sakralnych 

- 1 miejsce postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

g) dla biur i obiektów kongresowych i konferencyjnych - 3 miejsca postojowe na 100 
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m2 powierzchni użytkowej, 

h) dla obiektów hotelowych, z wyjątkiem schronisk - 50 miejsc postojowych na 100 

pokoi hotelowych, 

i) dla poradni medycznych i pracowni medycznych oraz obiektów kształcenia 

dodatkowego - 1,5 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

j) dla obiektów opieki nad dzieckiem i edukacji - 1,5 miejsca postojowego na 1 oddział, 

k) dla uczelni wyższych - 25 miejsc postojowych na 100 stanowisk pracy i miejsc dla 

studentów, 

l) dla obiektów naukowych i badawczych - 20 miejsc postojowych na 100 stanowisk 

pracy, 

m) dla terenowych urządzeń sportowych - 10 miejsc postojowych na 100 miejsc dla 

użytkowników lub miejsc dla widzów, 

n) dla krytych urządzeń sportowych - 3 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni 

użytkowej; 

3) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2, należy usytuować na terenie i na działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą, z 

zastrzeżeniem pkt 4 i 5, o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej; 

4) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2 lit. k, dopuszcza się na terenie i działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą i na 

terenach przyległych ulic publicznych; 

5) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2, dopuszcza się na nie więcej niż 80% 

długości dróg wewnętrznych usytuowanych na każdym terenie; 

6) parkingi samodzielne jednopoziomowe dopuszcza się wyłącznie jako podziemne; 

7) nie dopuszcza się parkingów samodzielnych wielopoziomowych nadziemnych; 

8) obowiązują miejsca postojowe dla rowerów towarzyszące poszczególnym kategoriom 

przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie z następującymi 

wskaźnikami: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie, 

b) dla zabudowy zamieszkiwania zbiorowego - 1 miejsce postojowe na 1 miejsce, 

c) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A i handlu detalicznego 

małopowierzchniowego B - 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni sprzedaży, 

d) dla obiektów upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji, obiektów kongresowych 

i konferencyjnych - 3 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

e) dla biur - 3 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

f) dla edukacji - 2 miejsca postojowego na 1 oddział, 

g) dla obiektów kształcenia dodatkowego - 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni 

użytkowej, 

h) dla uczelni wyższych - 15 miejsc postojowych na 100 miejsc dla studentów, 

i) dla terenowych urządzeń sportowych i krytych urządzeń sportowych - 3 miejsca 

postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej; 

9) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 8, należy usytuować na terenie i działce 

budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą; 

10) co najmniej 50% miejsc postojowych, o których mowa w pkt 8 lit. a, e należy 
usytuować w parkingach rowerowych zamkniętych. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r. 

§ 12.2. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące parkowania pojazdów: 

1) obowiązują miejsca postojowe dla samochodów osobowych towarzyszące 



Informacje sporządzone zostały przez Jones Lang LaSalle Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością dla celów wykorzystania w prospekcie informacyjnym zgodnie z Ustawą z 
dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego 
oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1177 ze zm.) dla inwestycji 
realizowanej we Wrocławiu przy ul. Tadeusza Brzozy na działce ewidencyjnej o numerze 50/57 
AR-9 z obrębu Żerniki. 

 

Wersja z dnia 26 września 2025 r. 
Strona 9 z 22 

poszczególnym kategoriom przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie 
z następującymi wskaźnikami: (…) 

d) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A - 20 miejsc postojowych na 1000 

m² powierzchni sprzedaży, 

e) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego B - 20 miejsc postojowych na 1000 

m² powierzchni sprzedaży, 

f) dla gastronomii i rozrywki - 15 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni 

użytkowej, 

g) dla widowiskowych obiektów kultury - 30 miejsc postojowych na 100 miejsc 

użytkowych lub miejsc dla widzów, 

h) dla obiektów upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji oraz obiektów 

sakralnych - 10 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni użytkowej, 

i) dla biur i obiektów kongresowych i konferencyjnych - 30 miejsc postojowych na 1000 

m2 powierzchni użytkowej, 

j) dla obiektów hotelowych, z wyjątkiem schronisk - 50 miejsc postojowych na 100 

pokoi hotelowych, 

k) dla poradni medycznych i pracowni medycznych oraz obiektów kształcenia 

dodatkowego - 15 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni użytkowej, 

l) dla obiektów opieki nad dzieckiem i edukacji - 1,5 miejsca postojowego na 1 oddział, 

m) dla uczelni wyższych - 25 miejsc postojowych na 100 stanowisk pracy i miejsc dla 

studentów, 

n) dla obiektów naukowych i badawczych - 20 miejsc postojowych na 100 stanowisk 

pracy, 

o) dla terenowych i krytych urządzeń sportowych - 15 miejsc postojowych na 100 

miejsc dla użytkowników lub miejsc dla widzów, 

o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej; 

2) miejsca postojowe, o których mowa pkt 1, należy usytuować na terenie i na działce 
budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą, z 
zastrzeżeniem pkt 3 i o ile ustalenia dla terenów nie stanowią inaczej; 

3) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 1 lit. l dopuszcza się sytuować na terenie i 
działce budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą i 
na terenach przyległych ulic publicznych; 

4) miejsca postojowe, o których mowa w pkt 2, dopuszcza się na nie więcej niż 80% 
długości dróg wewnętrznych usytuowanych na terenie; 

5) parkingi samodzielne jednopoziomowe dopuszcza się wyłącznie jako podziemne, z 
zastrzeżeniem pkt 6; 

6) parkingi samodzielne jednopoziomowe nadziemne dopuszcza się wyłącznie na 
działkach zabudowy jednorodzinnej; 

7) obowiązują miejsca postojowe dla rowerów towarzyszące poszczególnym kategoriom 
przeznaczenia terenu co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie z następującymi 
wskaźnikami: (…) 

b) dla handlu detalicznego małopowierzchniowego A i handlu detalicznego 

małopowierzchniowego B - 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

c) dla biur - 1,5 miejsca postojowego na 100 m2 powierzchni użytkowej, 

d) dla terenowych i krytych urządzeń sportowych - 2 miejsca postojowe na 100 m2 

powierzchni użytkowej; 

8) miejsca postojowe, o których mowa pkt 7 należy usytuować na terenie i na działce 
budowlanej, na których usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą. 
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Ustalenia decyzji  
o warunkach zabudowy 
albo decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu 
publicznego dla terenu 
objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 
w przypadku braku 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Funkcja zabudowy  

i zagospodarowania terenu 

Nie dotyczy 

Cechy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

gabaryty Nie dotyczy 

forma architektoniczna Nie dotyczy 

usytuowanie linii zabudowy Nie dotyczy 

intensywność wykorzystania terenu Nie dotyczy 

warunki ochrony środowiska i zdrowia ludzi, przyrody i krajobrazu Nie dotyczy 

wymagania dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu położonego na obszarach 

szczególnego zagrożenia powodzią 

Nie dotyczy 

warunki ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej Nie dotyczy 

wymagania dotyczące ochrony innych terenów lub obiektów podlegających ochronie na 

podstawie przepisów odrębnych 

Nie dotyczy 

warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie komunikacji Nie dotyczy 

warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej Nie dotyczy  

minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej Nie dotyczy 

nadziemna intensywność zabudowy Nie dotyczy 

wysokość zabudowy Nie dotyczy 

 

Informacje dotyczące 
przewidzianych inwestycji 
w promieniu 1 km od 
terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym, 
zawarte w: 

miejscowych planach 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego centralnej części Klina 
Stabłowickiego we Wrocławiu - uchwała nr XXIV/765/00 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 22 kwietnia 2004 r.* ii 

▪ Planowane ulice klasy lokalnej: 

‒ 5.KL - od rejonu przystanku "Kosmonautów" w kierunku północnym, a 

następnie północno-zachodnim. 

▪ Planowane tereny urządzonej zieleni parkowej, polan widokowych i alei 

(uzupełniająco: terenowe urządzenia sportowe, place zabaw):  

‒ 2.ZP+US - na północny zachód od R.O.D. "Fantazja" i dalej w kierunku Parku 

Maślickiego. 

▪ Planowane tereny urządzonej zieleni parkowej:  

‒ 4.ZP - pomiędzy R.O.D. "Fantazja" i rzeką Ługowiną. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kosmonautów i 
Królewieckiej we Wrocławiu - uchwała nr IX/177/11 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 
19 maja 2011 r.* 

▪ Planowane tereny zieleni rekreacyjnej, terenowych urządzeń sportowych, wież 

widokowych, wód powierzchniowych, lądowisk, szaletów:  

‒ 2ZP/1 - na terenie R.O.D. "Fantazja" i dalej w kierunku północnym do torów 

kolejowych. 

▪ Planowane tereny zieleni rekreacyjnej, usług, obiektów tresury zwierząt, wież 

widokowych, wód powierzchniowych, lądowisk:  

‒ 2ZP/2 - na północny zachód od ul. Warciańskiej. 
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie północnego odcinka 
Trasy Targowej we Wrocławiu - uchwała nr XXXI/703/12 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 13 września 2012 r.* 

▪ Planowane torowiska tramwajowe: wzdłuż al. Architektów. 

▪ Planowane ulice klasy zbiorczej:  

‒ 2KDZ - al. Architektów (odc.: ul. Kosmonautów - ul. Brzozy). 

▪ Planowane trasy rowerowe: wzdłuż al. Architektów. 

▪ Planowane tereny usług, handlu detalicznego małopowierzchniowego B, kultury, 

nauki, edukacji, widowiskowych obiektów kultury, obiektów wystawienniczo-

targowych, rozrywki, terenowych urządzeń sportowych, skwerów, wód 

powierzchniowych:  

‒ 6U - pomiędzy al. Architektów i jej planowanym przedłużeniem a terenami 

R.O.D. "Aronia" i "Słonecznik". 

▪ Planowane tereny mieszkalnictwa, zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług, 

kultury, nauki, edukacji, handlu detalicznego małopowierzchniowego B, 

widowiskowych obiektów kultury, obiektów wystawienniczo-targowych, rozrywki, 

opieki zdrowotnej, obiektów opieki nad dzieckiem, krytych urządzeń sportowych, 

terenowych urządzeń sportowych, skwerów, placów zabaw, wód powierzchniowych, 

szaletów:  

‒ 1MW-U - w rejonie ulic: Kosmonautów, Tawryszewskiego i al. Architektów. 

▪ Planowane tereny mieszkalnictwa, zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług, 

edukacji, opieki zdrowotnej, obiektów opieki nad dzieckiem, obiektów sakralnych, 

terenowych urządzeń sportowych, skwerów, placów zabaw, wód powierzchniowych:  

‒ 4MW-U - w rejonie ulic: Białodrzewnej, Maya, Brzozy. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, gastronomii, biur, usług 

drobnych, opieki zdrowotnej, obiektów opieki nad dzieckiem, skwerów, placów 

zabaw, wód powierzchniowych:  

‒ 5MN - na zachód od ul. Maya i jej planowanego przedłużenia (odc.: 

ul. Białodrzewna - ul. Grabowa). 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Trójkątnej we 
Wrocławiu - uchwała nr LXI/1565/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 10 lipca 2014 r.* 

▪ Planowane ulice klasy dojazdowej:  

‒ 1KDD/2 - od adresu ul. Trójkątna 2A w kierunku północnym. 

▪ Planowane drogi wewnętrzne:  

‒ 2KDW/1, 2KDW/2, 2KDW/3 - w rejonie ul. Trójkątnej, rzeki Ługowina oraz 

terenu R.O.D. "Fantazja". 

▪ Planowane ciągi pieszo-rowerowe:  

‒ 3KDPR/1 - w rejonie rzeki Ługowina (na południowy wschód od adresu ul. Lewa 

44); 

‒ na rzece Ługowina w rejonie adresu ul. Lewa 38A. 

▪ Planowane tereny zieleni parkowej, terenowych urządzeń sportowych, krytych 

urządzeń sportowych, polan rekreacyjnych, skwerów, placów zabaw, obiektów 

tresury zwierząt, wód powierzchniowych, gastronomii, rozrywki, obiektów 

hotelowych, poradni medycznych, pracowni medycznych, edukacji, obiektów 

upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji, pracowni artystycznych, zakładów 

leczniczych dla zwierząt, obiektów kształtowania dodatkowego, szaletów, biur, usług 

drobnych, handlu detalicznego małopowierzchniowego A:  

‒ 9ZP-U - na terenie południowo-zachodniej części R.O.D. "Fantazja". 

▪ Planowane tereny zieleni parkowej, terenowych urządzeń sportowych, krytych 

urządzeń sportowych, skwerów, placów zabaw, wód powierzchniowych, 

gastronomii, poradni medycznych, pracowni medycznych, edukacji, obiektów 

upowszechniania kultury, wystaw i ekspozycji, pracowni artystycznych, zakładów 
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leczniczych dla zwierząt, obiektów kształtowania dodatkowego, szaletów, biur, usług 

drobnych, handlu detalicznego małopowierzchniowego A, mieszkań towarzyszących:  

‒ 8ZP-U/1, 8ZP-U/2 - na północ od adresu ul. Trójkątna 1B. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług, wód 

powierzchniowych:  

‒ 2MN, 3MN/1, 3MN/2, 4MN - w rejonie ul. Trójkątnej, rzeki Ługowina oraz 

terenu R.O.D. "Fantazja". 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ernesta Maya, 
Tadeusza Brzozy i alei Architektów we Wrocławiu - uchwała nr XLVI/1219/21 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r.* 

▪ Planowane torowiska tramwajowe: wzdłuż planowanego przedłużenia 

al. Architektów. 

▪ Planowane ulice klasy zbiorczej:  

‒ 1KDZ - przedłużenie al. Architektów (od skrzyżowania z ul. Brzozy w kierunku 

południowym). 

▪ Planowane ulice klasy lokalnej:  

‒ 1KDL - przedłużenie ul. Grabowej (od skrzyżowania z planowanym 

przedłużeniem ul. Maya w kierunku wschodnim). 

▪ Planowane ulice klasy dojazdowej:  

‒ 2KDD, 3KDD - przedłużenie ul. Maya (od skrzyżowania z ul. Brzozy w kierunku 

południowym); 

‒ 4KDD - fragment planowanej ul. Lipińskiego (na południowy zachód od 

skrzyżowania ul. Brzozy i al. Architektów). 

▪ Planowane trasy rowerowe: wzdłuż planowanego przedłużenia al. Architektów; 

wzdłuż planowanego przedłużenia ul. Grabowej; wzdłuż ul. Brzozy. 

▪ Planowane tereny zieleni urządzonej, wód powierzchniowych, szaletów, pętli 

transportu publicznego:  

‒ 2ZP - na południowy wschód od skrzyżowania planowanych przedłużeń 

ul. Grabowej i al. Architektów. 
▪ Planowane tereny edukacji, obiektów opieki nad dzieckiem, kultury, nauki, krytych 

urządzeń sportowych, gastronomii, opieki zdrowotnej, zieleni urządzonej, obiektów 

imprez plenerowych, szaletów:  

‒ 1UO - na południowy zachód od skrzyżowania planowanych przedłużeń 

ul. Grabowej i al. Architektów. 

▪ Planowane tereny obiektów sakralnych, krytych urządzeń sportowych, kultury, 

widowiskowych obiektów kultury, gastronomii, handlu detalicznego 

małopowierzchniowego A, nauki, opieki zdrowotnej, edukacji, obiektów opieki nad 

dzieckiem, zieleni urządzonej, obiektów imprez plenerowych, szaletów:  

‒ 1U - na południowy wschód od skrzyżowania planowanych przedłużeń ulic: 

Grabowej i Maya. 

▪ Planowane tereny mieszkalnictwa, usług, kultury, nauki, opieki zdrowotnej, handlu 

detalicznego małopowierzchniowego B, obiektów hotelowych, edukacji (wyłącznie 

przedszkola), obiektów opieki nad dzieckiem, krytych urządzeń sportowych, 

terenowych urządzeń sportowych, skwerów:  

‒ 1MW-U - w rejonie ul. Brzozy oraz planowanych przedłużeń ulic: Grabowej, 

Berga i al. Architektów. 

▪ Planowane tereny mieszkalnictwa, zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług, 

kultury, nauki, opieki zdrowotnej, edukacji (wyłącznie przedszkola), obiektów opieki 

nad dzieckiem, krytych urządzeń sportowych, terenowych urządzeń sportowych, 

skwerów:  

‒ 2MW-U - w rejonie ul. Brzozy oraz planowanych przedłużeń ulic: Grabowej, 
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Poelziga i Maya. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kosmonautów i 
Grabowej we Wrocławiu - uchwała nr LVI/1494/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 
lipca 2022 r.* 

▪ Planowane ulice klasy dojazdowej:  

‒ 1KDD, 2KDD - przedłużenie ul. Tawryszewskiego w kierunku zachodnim (do 

rejonu rzeki Ługowina); 

‒ 3KDD - przedłużenie ul. Maya w kierunku północnym. 

▪ Planowane drogi wewnętrzne:  

‒ 1KDW - na wschód od planowanej drogi dojazdowej 3KDD. 

▪ Planowane tereny placów, skwerów, handlu detalicznego małopowierzchniowego A, 

dróg wewnętrznych, obiektów do parkowania:  

‒ 1KDPL - na północny wschód od skrzyżowania ulic: Konińskiej, Białodrzewnej i 

Maya. 

▪ Planowane ciągi piesze, ciągi pieszo-rowerowe:  

‒ 1KDPR - pomiędzy ul. Bukową i ul. Kosmonautów; 

‒ 3KDPR - w rejonie planowanego placu 1KDPL i drogi dojazdowej 3KDD. 

▪ Planowane tereny zieleni parkowej, skwerów, terenowych urządzeń sportowych, 

obiektów tresury dla zwierząt, obiektów do parkowania, ciągów pieszych, ciągów 

pieszo-rowerowych:  

‒ 1ZP - w rejonie ulic: Kosmonautów i Grabowej oraz rzeki Ługowina. 

▪ Planowane tereny skwerów, terenowych urządzeń sportowych:  

‒ 1Z - w rejonie ulic: Kosmonautów, Tawryszewskiego i Białodrzewnej. 

▪ Planowane tereny skwerów:  

‒ 2Z - na zachód od skrzyżowania ulic: Konińskiej, Białodrzewnej i Maya. 

▪ Planowane tereny usług rekreacji, usług podstawowych:  

‒ 1US - na północny wschód od skrzyżowania ulic: Konińskiej, Białodrzewnej i 

Maya. 

▪ Planowane tereny usług podstawowych, handlu detalicznego 

małopowierzchniowego B, usług rozrywki i kultury, biur, obiektów wystawienniczo-

targowych, usług edukacji, usług zdrowia i opieki, obiektów pomocy społecznej, 

krytych urządzeń sportowych, obsługi pojazdów:  

‒ 1U - na zachód od skrzyżowania ulic: Kosmonautów i Grabowej; 

‒ 2U, 3U, 4U - w rejonie ulic: Kosmonautów, Grabowej i Białodrzewnej. 

▪ Planowane tereny usług podstawowych, usług rozrywki i kultury, usług edukacji, 

usług zdrowia i opieki, biur, usług rekreacji, obiektów pomocy społecznej:  

‒ 5U - na północny wschód od skrzyżowania ulic: Grabowej i Konińskiej. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług podstawowych, 

usług towarzyszących, usług zdrowia i opieki:  

‒ 1MN-U - w rejonie ul. Konińskiej oraz planowanej drogi dojazdowej 2KDD. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług towarzyszących, 

zakładów leczniczych dla zwierząt, usług drobnych, obiektów do parkowania:  

‒ 1MN, 2MN - na zachód od adresów ul. Bukowa 1-11A. 

 

* Użyte w opisie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sformułowanie „planowane” oznacza 
możliwość realizacji wszelkich robót budowlanych wymienionych w art. 3 pkt 7 Prawa budowlanego, tj. budowy, 
przebudowy, montażu, remontu lub rozbiórki obiektu budowlanego. 
ii Ze względu na niską jakość prezentowanych przez Urząd Miasta we Wrocławiu miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, JLL może jedynie wskazać kierunkowe informacje dotyczące przeznaczenia 
terenów. W celu uzyskania precyzyjnej informacji wskazane będzie uzyskanie wypisów oraz wyrysów z miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego. 
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decyzjach o warunkach 

zabudowy i 

zagospodarowania 

terenu 

Obwieszczenia Wojewody Dolnośląskiego o wydanych przez niego decyzjach 

dotyczących inwestycji, dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej województwa 

dolnośląskiego. 

▪ Budowa sieci elektroenergetycznej SN-20kV, decyzja nr I-P-11/25 o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego (14-03-2025). 

▪ Budowa gazociągu średniego ciśnienia w rejonie ul. Rumiankowej, Kiemliczów, 

Objazdowej, Żernickiej, Przedniej, Konińskiej Osiedla Nowe Żerniki, Białodrzewnej, 

Bukowej, Grabowej, Kosmonautów, Trójkątnej, Lewej, decyzja nr I-P-97/15 o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (data obwieszczenia: 10-06-2015). 

Rejestr decyzji Prezydenta Miasta Wrocławia o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Wrocławia. 

▪ Budowa i przebudowa sieci wodociągowej, ul. Białodrzewna, decyzja nr 1652/13 (15-

04-2013). 

▪ Budowa sieci wodociągowej, ul. Warciańska, Notecka, decyzja nr 2175/13 (16-05-

2013). 

▪ Budowa kanalizacji sanitarnej, ul. Grabowa, decyzja nr 3934/14 (22-08-2014). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, ul. Białodrzewna, decyzja nr 4820/14 (03-10-

2014). 

▪ Budowa linii kablowych śn wraz ze złączem kablowym, ul. Kosmonautów, decyzja nr 

1920/15 (24-04-2015). 

▪ Regulacja rzeki Ługowiny, ul. Grabowa, decyzja nr 1950/15 (27-04-2015). 

▪ Budowa linii kablowej średniego napięcia oraz złącza kablowego, ul. Szczecińska, 

decyzja nr 4892/15 (11-09-2015). 

▪ Budowa kanalizacji sanitarnej, ul. Warciańska, Notecka, decyzja nr 6783/15 (23-12-

2015). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, ul. Bukowa, decyzja nr 1007/16 

(04-03-2016). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, ul. Grabowa, decyzja nr 1046/16 

(08-03-2016). 

▪ Budowa gazociągu śc, ul. Kosmonautów, decyzja nr 1518/16 (08-04-2016). 

▪ Budowa linii kablowej nn, ul. Szczecińska, decyzja nr 5564/16 (13-10-2016). 

▪ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, ul. Lewa, decyzja nr 2504/17 (19-

05-2017). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, ul. Grabowa, Kosmonautów, decyzja nr 4336/17 

(07-08-2017). 

▪ Budowa odcinków sieci wodociągowej, ul. Lewa, obr. Żerniki AM-3 dz. ew. nr 23/2, 

4/3, decyzja nr 5870/17 (19-10-2017). 

▪ Budowa linii kablowej nn, ul. Szczecińska, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 49/45, 50/15, 

decyzja nr 1566/20 (24-04-2020). 

▪ Budowa linii kablowej niskiego napięcia, ul. Żernicka, obr. Żerniki AR-6; AR-28 dz. ew. 

nr 3/1, 5/1, 6/8, 6/6, 6/4, 2/2; 63/4, 24/4, 1/6, decyzja nr 2237/20 (17-06-2020). 

▪ Budowa gazociągu średniego ciśnienia, ul. Kosmonautów, Lewa, obr. Stabłowice AR-

34; AR-12; AR-3 dz. ew. nr 33/2; 47; 3; 6/1, 23/1, 23/2, 1, 24/3, 45, 110/6, 131, obr. 

Żerniki AR-2 dz. ew. nr 12, decyzja nr 2293/20 (19-06-2020). 

▪ Budowa linii kablowej nn, ul. Białogardzka, obr. Żerniki AR-27 dz. ew. nr 18/1, 18/2, 

19/6, 19/8, decyzja nr 3604/21 (14-10-2021). 

▪ Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej, ul. Żernicka, obr. Żerniki AR-20 dz. ew. 

nr 48, decyzja nr 3702/21 (21-10-2021). 

▪ Rozbudowa i nadbudowa budynku hali przyjęć sortowni, rozbudowa i nadbudowa z 

modernizacją budynku hali produkcyjno-magazynowej, budowa zadaszeń placów 

skład., ul. Szczecińska 5e, 5m, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 68, decyzja nr 21/22 (18-
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02-2022). 

▪ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, ul. Szczecińska 21, obr. Żerniki 

AR-6 dz. ew. nr 2/3, 49/20, 49/42, decyzja nr 246/22 (28-04-2022). 

▪ Budowa gazociągu niskiego ciśnienia, ul. Notecka, obr. Pilczyce AR-18 dz. ew. nr 40/4, 

5, decyzja nr 729/22 (16-11-2022). 

▪ Budowa portierni na terenie bazy logistycznej, ul. Szczecińska, obr. Żerniki AR-6 

dz. ew. nr 20/1, decyzja nr 351/2023 (06-07-2023). 

▪ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, ul. Szczecińska, obr. Żerniki AR-

6 dz. ew. nr 4/2, 10/10, 10/24, 10/64, 10/65, 63, 10/16, 10/23, decyzja nr 60/2024 

(06-02-2024). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla osiedla WUWA 3 pomiędzy al. Architektów a 

drogą przy Autostradowej Obwodnicy Wrocławia, al. Architektów, obr. Żerniki AR-

24; AR-23 dz. ew. nr 88/1, 15, 16, 5/2, 4/2, 85/2, 84/2, 79, 59, 57/3; 6, 8, 3, 12/6, 

decyzja nr 170/2024 (25-04-2024). 

▪ Budowa linii kablowej elektroenergetycznej, trafostacji słupowej, obr. Żerniki AR-20 

dz. ew. nr 48, decyzja nr 322/2024 (02-07-2024). 

▪ Budowa „Wrocławskiego Centrum Sportu”, ul. Konińska, obr. Żerniki AM-10; AM-21; 

AM-22; AM-23 dz. ew. nr 62/77 (cz.); 6/4 (cz.), 7, 11/1, 11/2, 12, 13/2, 14/2, 18 (cz.), 

17/2, 4/2 (cz.), 5 (cz.), 1 (cz.); 1/7 (cz.), 2/9 (cz.), 6 (cz.), 7/2 (cz.); 12/6 (cz.); 1/2 (cz.), 

2/2 (cz.), 3 (cz.), 4 (cz.), decyzja nr 480/2024 (18-09-2024). 

▪ Budowa sieci energetycznej niskiego napięcia, ul. Grabowa, dz. ew. nr 27/1 (cz.) AR-

11 obr. Żerniki, decyzja nr 499/2024 (27-09-2024). 

▪ Budowa linii kablowej WN 110k wraz z przynależną kanalizacją kablową w ramach 

inwestycji budowa obiektu pn. Wrocławskie Centrum Sportu, ul. Konińska, dz. ew. nr 

62/77; 12, 14/2, 13/2, 6/4, 7, 1; 7/2, 6, 2/9, 1/7; 1/2, 2/2, 3, 4 AR-10; AR-21; AR-22; 

AR-27 obr. Żerniki, decyzja nr 630/2024 (16-12-2024). 

▪ Budowa linii kablowej średniego napięcia w rejonie łącznika ul. Żernickiej wraz z 

posadowieniem dwóch słupów linii napowietrznej średniego napięcia w ramach 

zadania pn.: „Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Wrocławskiego Centrum 

Sportu”, dz. ew. nr 20/2, 25/2, 29/1, 29/2, 53; 7, 6/4, 13/2, 14/2, 18, 19/2, 20/2, 20/3 

AR-20; AR-21 obr. Żerniki, decyzja nr 6/2025 (07-01-2025). 

▪ Budowa linii kablowej średniego napięcia wraz ze złączem kablowym dla zasilenia 

obiektów Wrocławskiego Centrum Sportu, ul. Konińska, dz. ew. nr 12/6 (cz.); 62/77 

AR-23; AR-10 obr. Żerniki, decyzja nr 490/2025 (12-09-2025). 

Rejestr decyzji o warunkach zabudowy wydanych przez Prezydenta Miasta Wrocławia. 

▪ Budowa linii kablowej n/n, ul. Trójkątna 1B, dz. ew. nr 63/2, 63/4, 63/5, 68/1; 112/5 

AM-3; AM-11 obr. Żerniki, decyzja nr 4064/11 (27-12-2011). 

▪ Budowa linii kablowej nn wraz ze złączem, ul. Białodrzewna, dz. ew. nr 58/2 AM-10 

obr. Żerniki, decyzja nr 218/12 (16-01-2012). 

▪ Budowa budynku biurowego z dopuszczeniem części magazynowej, 

ul. Szczecińska 13, dz. ew. nr 47/1, 47/2, 49/33, 49/34 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 

4743/12 (14-09-2012). 

▪ Budowa domu jednorodzinnego, ul. Trójkątna 1B, dz. ew. nr 63/4, 63/2, 63/5 AM-3 

obr. Żerniki, decyzja nr 5821/12 (13-11-2012). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego, ul. Grabowa 29, dz. ew. nr 139 AM-11 obr. Żerniki, 

decyzja nr 4446/13 (11-09-2013). 

▪ Budowa zjazdu z drogi publicznej ul. Szczecińskiej, sieci kanalizacji deszczowej, 

przyłączy, ul. Szczecińska 5, dz. ew. nr 10/42, 17/1 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 

1171/14 (19-03-2014). 

▪ Budowa placu ekspozycji i sprzedaży maszyn budowlanych, ul. Szczecińska, dz. ew. 

nr 10/46, 10/44, 10/42, 2/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 4138/15 (06-08-2015). 
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▪ Budowa budynku usługowego, ul. Szczecińska 5, dz. ew. nr 10/43, 10/45 AM-6 obr. 

Żerniki, decyzja nr 3074/16 (24-06-2016). 

▪ Budowa budynku stacji kontroli pojazdów, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 18/7, 18/11, 

18/10, 19, 18/4, 2/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 5707/16 (20-10-2016). 

▪ Budowa 2 budynków warsztatowo-magazynowych, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 18/7, 

18/11, 18/10, 19, 18/4, 2/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 5709/16 (20-10-2016). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, ul. Warciańska 18, dz. ew. nr 81 

AM-18 obr. Pilczyce, decyzja nr 6380/16 (28-11-2016). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, ul. Grabowa 27, dz. ew. nr 140/1, 

140/2 AM-11 obr. Żerniki, decyzja nr 1722/17 (10-04-2017). 

▪ Budynek magazynowy, ul. Szczecińska 17, 17b, 17c, 17d, 17e, 17f, 19, dz. ew. nr 65 

AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 2944/17 (08-06-2017). 

▪ Budowa myjni dla samochodów osobowych w formie wiaty wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i drogową, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 18/7, 18/11, 18/10, 

2/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 93/18 (08-01-2018). 

▪ Rozbudowa hali przyjęć odpadów, ul. Szczecińska 5, dz. ew. nr 68 AM-6 obr. Żerniki, 

decyzja nr 5012/18 (28-09-2018). 

▪ Budowa dwóch budynków biurowych z halami warsztatowo (ślusarstwo, 

blacharstwo) - magazynowymi w zabudowie bliźniaczej, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 

49/45, 49/46 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 1337/19 (01-04-2019). 

▪ Budowa myjni samochodowej, ul. Grabowa, dz. ew. nr 152/3 AM-11 obr. Żerniki, 

decyzja nr 2067/19 (13-05-2019). 

▪ Budowa linii kablowej sn 20kv wraz ze złączem kablowym sn 20kv, ul. Szczecińska, 

dz. ew. nr 2/5, 1/3, 1/4; 2/3, 48 AM-8, 6 obr. Żerniki, decyzja nr 3629/19 (07-08-

2019). 

▪ Budowa 2 hal namiotowych o funkcji związanej ze zbieraniem i przetwarzaniem poza 

instalacjami, odpadów niezawierających substancji niebezpiecznych, 

ul. Szczecińska 15-16, dz. ew. nr 41/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 3875/19 (22-08-

2019). 

▪ Przebudowa placu na zbieranie i magazynowanie odpadów innych niż niebezpieczne, 

ul. Szczecińska 15-16, dz. ew. nr 41/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 4773/19 (08-10-

2019). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego, 

ul. Białodrzewna 21, dz. ew. nr 51/2 AM-10 obr. Żerniki, decyzja nr 6054/19 (31-12-

2019). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego, ul. Warciańska, 

dz. ew. nr 81 AM-18 obr. Pilczyce, decyzja nr 1674/20 (06-05-2020). 

▪ Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci teletechnicznej na 

potrzeby domu jednorodzinnego, ul. Grabowa, dz. ew. nr 129, 100/9 AM-11 obr. 

Żerniki, decyzja nr 2394/20 (24-06-2020). 

▪ Budowa domu jednorodzinnego w zabudowie wolnostojącej, ul. Bukowa 4, dz. ew. 

nr 57 AM-10 obr. Żerniki, decyzja nr 4187/20 (02-10-2020). 

▪ Budowa linii kablowej średniego napięcia, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 65 AM-6 obr. 

Żerniki, decyzja nr 3091/21 (06-09-2021). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego dwulokalowego wolnostojącego, 

ul. Grabowa, dz. ew. nr 99/2, 62/3 AM-11 obr. Żerniki, decyzja nr 86/22 (14-01-2022). 

▪ Budowa budynku usługowo-magazynowego, ul. Szczecińska, dz. ew. nr 10/36, 10/37, 

10/39, 10/40, 10/42, 10/44, 10/46, 14/3, 14/4, 15/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 

648/22 (07-10-2022). 

▪ Budowa dwóch budynków usługowo-magazynowego i magazynowego, 

ul. Szczecińska, dz. ew. nr 10/36, 10/37, 10/39, 10/40, 10/42, 10/44, 10/46, 14/3, 

14/4, 15/2 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 649/22 (07-10-2022). 
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▪ Budowa budynku biurowego w formie kontenerów modułowych oraz lokalizacja 

mobilnego węzła betoniarskiego, ul. Szczecińska 7a, dz. ew. nr 23, 24/2 AM-6 obr. 

Żerniki, decyzja nr 716/22 (10-11-2022). 

▪ Budowa budynku biurowego z niezbędną infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu, dz. ew. nr 46, 44/3, 44/4, 2/3 AM-6 obr. Żerniki, decyzja 

nr 229/2024 (17-05-2024). 

▪ Rozbudowa i przebudowa istniejącego węzła produkcji mieszanek mineralno-

asfaltowych, ul. Szczecińska 11, dz. ew. nr 44/4 AM-6 obr. Żerniki, decyzja nr 36/2025 

(22-01-2025). 

decyzjach o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach 

Obwieszczenia Prezydenta miasta Wrocławia o wydanych przez niego decyzjach o 

środowiskowych uwarunkowaniach, dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Wrocławia. 

▪ Budowa układu drogowego oraz sieci uzbrojenia podziemnego i naziemnego dla 

obsługi komunikacyjnej osiedla Nowe Żerniki w ramach zadania pn. „Budowa 

infrastruktury technicznej, dróg oraz miejskich obiektów użyteczności publicznej na 

osiedlu Nowe Żerniki we Wrocławiu”, decyzja znak WSR-E.6220.114.2013.DW (14-

08-2014) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Modernizacja Zakładu Wrocławskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania ALBA S.A. 

ul. Szczecińska 5, dz. ew. nr 14/5, 14/6, 10/20, 15/1, 68, 20/1, 20/2, 20/3 AM-6 obr. 

Żerniki, decyzje znak WSR-OK.6220.12.2014.JM (24-03-2015), WSR-

OK.6220.12.2014.AP.BD (11-04-2017) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Rozbudowa zakładu WPO ALBA S.A. o linię segregacji gruzu, dz. ew. nr 68 AM-6 obr. 

Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.149.2017.AP (11-04-2018) o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

▪ Budowa budynku mieszkalno-usługowego pn. „Kosmos wzorcowe osiedle 

mieszkaniowe Nowe Żerniki”, dz. ew. nr 50/6, 51 AM-9 obr. Żerniki, decyzja znak 

WSR-OS.6220.73.2022.DW (16-05-2023) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z lokalami usługowymi z garażami 

podziemnymi, ul. Bieńkowskiego, dz. ew. nr 50/58, 50/17 (cz.), 50/43 (cz.); 62/61, 

62/69, 62/70, 62/39, 62/56 (cz.), 62/35 (cz.) AM-9; AM-10 obr. Żerniki, decyzja znak 

WSR-OS.6220.5.2023.AP.LG (10-08-2023) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Realizacja Wrocławskiego Centrum Sportu, dz. ew. nr 62/68; 1, 5, 4/2, 6/4, 7, 11/1, 

11/2, 12, 13/2, 14/2, 17/2, 18; 1/3, 2/8, 6, 7/2; 12/6; 1/2, 2/2, 3, 4 AM-10; AM-21; 

AM-22; AM-23; AM-27 obr. Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.152.2021.AP.JM (11-

08-2023) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Budowa zespołu pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z dwoma 

garażami podziemnymi oraz lokalami usługowymi w budynku nr 1, infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu, ul. Lipińskiego, dz. ew. nr 62/71; 50/18 AM-

10; AM-9 obr. Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.22.2023.BD (13-09-2023) o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Rozbudowa i przebudowa istniejącego węzła produkcji mieszanek mineralno-

asfaltowych w bazie budowlanej Berger Bau Polska sp. z o.o., ul. Szczecińska, dz. ew. 

nr 44/4 (cz.) AM-6 obr. Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.89.2022.PE (21-09-2023) 

o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Budowa zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami 

podziemnymi oraz lokalami usługowymi, infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu, al. Architektów, dz. ew. nr 62/71 (cz.); 50/18 (cz.) AM-

10; AM-9 obr. Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.49.2023.BD (29-11-2023) o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Budowa dróg gminnych do obsługi Wrocławskiego Centrum Sportu: al. Architektów 

(od ul. T. Brzozy do ul. Szczecińskiej - drogi W1 i W2), drogi W3 (od al. Architektów 
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do drogi W4), drogi W4 (od drogi W3 do ul. Żernickiej, drogi W5 (od ul. Żernickiej do 

al. Architektów), rozbudowa drogi gminnej (ul. Żernickiej), decyzja znak WSR-

OS.6220.18.2023.DW (15-01-2024) o środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, ul. Szczecińska 15-16, dz. ew. nr 41/2 

AM-6 obr. Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.61.2023.BD (28-02-2024) o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Budowa zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami 

podziemnymi oraz lokalami usługowymi, infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu, ul. M. Berga, dz. ew. nr 62/71; 50/18 AM-10; AM-9 obr. 

Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.56.2023.AN (28-02-2024) o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

▪ Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze, 

garażami podziemnymi, zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną, dz. ew. nr 62/64; 26/9, 26/12, 190/33, 190/36, AM-10; AM-11, obr. 

Żerniki, decyzja znak WSR-OS.6220.13.2024.KG (29-11-2024) o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

uchwałach o 

obszarach 

ograniczonego 

użytkowania 

Nie odnotowano uchwał o obszarach ograniczonego użytkowania w promieniu 1km. 

miejscowych planach 

odbudowy 

Nie odnotowano miejscowego planu odbudowy w promieniu 1km. 

mapach zagrożenia 

powodziowego  

i mapach ryzyka 

powodziowego 

Obszar w promieniu 1 km od terenu inwestycji objęty jest arkuszami map zagrożenia 
powodziowego i map ryzyka powodziowego: M-33-34-D-b-1 „Wrocław - Stabłowice” 
(wydanie V 2022 r.), M-33-34-D-b-2 „Wrocław-Kozanów” (wydanie V 2022 r.). 

Nie odnotowano na nich inwestycji przewidzianych do realizacji. 

Ustalenia decyzji w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, mogące mieć znaczenie dla terenu 

objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym: 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

drogowej 

Obwieszczenia Prezydenta Miasta Wrocławia o wydanych przez niego decyzjach o 

zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej dostępne w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Wrocławia. 

▪ Budowa odcinka drogi gminnej 2KDL i pętli autobusowej, decyzja nr 1670/2019 (18-

04-2019) o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

▪ Budowa drogi gminnej - al. Architektów od ul. T. Brzozy (km 0+010) do km 0+499,74 

- etap 1 obsługi Wrocławskiego Centrum Sportu we Wrocławiu, decyzja nr 

1744/2025 (12-08-2025) o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji linii 

kolejowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. 

Krajowy Program Kolejowy do 2030 roku (z perspektywą do roku 2032) - uchwała nr 

144/2023 Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

▪ Prace na ciągu C-E 59 - linia kolejowa 273 na odcinku Grabiszyn - Rzepin, odcinek 

Grabiszyn - Głogów (granica województwa) 

▪ Prace na linii kolejowej C-E 59 na odcinku Wrocław Brochów / Grabiszyn - Głogów 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie lotniska 

użytku publicznego 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego. 
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decyzja o pozwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w 

zakresie budowy 

obiektu energetyki 

jądrowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowy obiektu energetyki jądrowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji strategicznej 

inwestycji w zakresie 

sieci przesyłowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji regionalnej 

sieci szerokopasmowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 
decyzje o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w 

zakresie Centralnego 

Portu 

Komunikacyjnego 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie 

infrastruktury 

dostępowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie infrastruktury dostępowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji strategicznej 

inwestycji w sektorze 

naftowym 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym. 

 
 Dodatkowo, Deweloper informuje, że w promieniu 1km przewidziano poniższe inwestycje: 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Wrocławia - uchwała Rady Miejskiej 
Wrocławia nr L/1177/18 a z dnia 11 stycznia 2018 r. 

▪ Planowane główne korytarze tramwajowe: wzdłuż al. Architektów i na jej przedłużeniu. 

▪ Planowane główne korytarze tramwajowe - wariantowe: wydłużenie trasy na Nowe Żerniki od planowanej trasy 

wzdłuż al. Architektów w kierunku zachodnim do ul. 11 Listopada. 

▪ Planowane pętle lub przystanki tramwajowe i autobusowe: w rejonie stacji kolejowej Wrocław Stadion. 

▪ Planowane parkingi B+R: w rejonie stacji kolejowej Wrocław Żerniki. 

▪ Planowane trasy rowerowe:  

‒ zbiorcze - wzdłuż projektowanej trasy tramwajowej (wzdłuż al. Architektów i dalej na zachód do 

ul. 11 Listopada); 

‒ rekreacyjne - wzdłuż potoku Ługowina i ul. Prawej; 

‒ alternatywne - greenway - wzdłuż torów kolejowych linii 273. 

▪ Planowane inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej:  

‒ stacje GPZ - po północno-zachodniej stronie skrzyżowania Autostrady A8 z linią kolejową nr 275 (w rejonie 

ul. Białogradzkiej); 

‒ planowane linie kablowe 110 kV - od projektowanej stacji GPZ w kierunku torów kolejowych i dalej wzdłuż 
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torów; od projektowanej stacji GPZ do Autostrady A8 i dalej wzdłuż Autostrady w kierunku południowym; 

‒ główne przepompownie ścieków - w rejonie skrzyżowania ul. Kosmonautów z al. Architektów; 

‒ główne przewody kanalizacyjne grawitacyjne - wzdłuż ul. Kosmonautów (od planowanej przepompowni w 

kierunku zachodnim i południowym); 

‒ główne przewody kanalizacyjne tłoczne - wzdłuż ul. Kosmonautów. 

▪ Planowane obszarowe formy zieleni wypoczynkowej:  

‒ skwer Scharouna (w rejonie ulic: Poelziga, Berga i Konińska). 

▪ Planowane obszary zieleni 1 (dla obszarów przyrodniczo-wypoczynkowych): 

‒ Z1 - tereny wzdłuż potoku Ługowina oraz wzdłuż północnej strony linii kolejowej 275 (od ul. Ryżowej w 

kierunku zachodnim); 

‒ Z1 - w rejonie rzeki Ślęza i terenów przemysłowych w okolicach adresu Szczecińska 7A. 

▪ Planowane obszary zieleni 2 (dla obszarów przyrodniczo-rekreacyjnych): 

‒ Z2 - tereny na zachód i północny zachód od Kąpieliska Glinianki. 

▪ Ponadto w promieniu 1km od przedmiotowej nieruchomości wyodrębnione zostały m.in. wydzielenia terenowe, 

dla których SUiKZP wyznacza następujące kierunki zmian i przekształceń w zakresie przeznaczenia terenów: M - 

obszary mieszkaniowe, U - obszary usługowe, AG - obszary przemysłowe. 

Rejestr decyzji o pozwoleniu na budowę wydanych przez Prezydenta Miasta Wrocławia dostępny w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

▪ Rozbudowa i przebudowa salonu samochodowego „Kia” z serwisem, ul. Szczecińska 7, decyzja nr 5345/20 (29-

12-2020). 

▪ Budowa nawierzchni jezdni o charakterze tymczasowym - zadanie nr 5, ul. Maya, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 

190/20, 190/21, 27/2, decyzja nr 3161/21 (09-09-2021). 

▪ Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami i garażami podziemnymi/budynek a i budynek 

b, Maya Ernsta, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 193, decyzja nr 3689/21 (20-10-2021). 

▪ Budowa linii kablowej nn, ul. Szczecińska, obr. Żerniki AR-6; AR-28 dz. ew. nr 6/8, 2/2, 10/57; 63/4, 1/6, decyzja 

nr 507/22 (25-02-2022). 

▪ Budowa sieci kablowej średniego napięcia, ul. Szczecińska 17B, decyzja nr 589/22 (09-03-2022). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym i lokalami usługowymi (handel 

detaliczny małopowierzniowy A) wraz z zagospodarowaniem terenu oraz elementami infrastruktury: układem 

drogowym ze zjazdami, chodnikami i miejscami parkingowymi, zewnętrzną instalacją kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej, z wyłączeniem wszystkich sieci i przyłączy, ul. Bieńkowskiego, obr. Żerniki AR-10 dz. ew. nr 62/69, 

62/56, 62/70, 62/35 (cz.), decyzja nr 1081/2023 (31-05-2023). 

▪ Budowa wieżowego węzła betoniarskiego do produkcji masy betonowej, 3-kondygnacyjnego zaplecza 

technicznego i magazynowego (kontenery ustawione jedne na drugim) wraz z usytuowanymi na nim zbiornikami 

na cement z infrastrukturą techniczną, na terenie istniejącego zakładu produkcji betonu, ul. Szczecińska 11, 

decyzja nr 1491/2023 (26-07-2023). 

▪ Budowa 2 budynków w tym budynku usługowo-magazynowego A i budynku magazynowego B wraz z układem 

komunikacji wewnętrznej i infrastrukturą towarzyszącą, ul. Szczecińska, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 10/36, 

10/37, 10/39, 10/40, 10/42, 10/46, 14/3, 14/4, 15/2, decyzja nr 1527/2023 (28-07-2023). 

▪ Budowę tymczasowego mobilnego węzła betoniarskiego wraz z kontenerem do sterowania, czterech silosów 

oraz pięciu zasieków na kruszywo i piasek wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, 

ul. Szczecińska 7a, decyzja nr 1595/2023 (08-08-2023). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym i lokalami usługowymi wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz elementami infrastruktury: układem drogowym ze zjazdami, chodnikami i 

miejscami parkingowymi, zewnętrzną instalacją kanalizacji deszczowej i sanitarnej z wyłączeniem wszystkich 

sieci i przyłączy, ul. Bieńkowskiego, obr. Żerniki AR-10; AR-9 dz. ew. nr 62/61, 62/39, 62/69, 62/56, 62/70; 50/58, 

50/43, 50/17, decyzja nr 1923/2023 (25-09-2023). 

▪ Budowa zespołu pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z dwoma garażami podziemnymi oraz 

lokalami usługowymi w budynku nr 1, infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, obr. Żerniki AR-

10 dz. ew. nr 69, 62/35, 62/70, decyzja nr 2319/2023 (20-11-2023). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną dla zamierzenia pn. ”Kosmos wzorcowe osiedle mieszkaniowe Nowe Żerniki”, obr. Żerniki AR-9 
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dz. ew. nr 51, 50/6, decyzja nr 2394/2023 (29-11-2023). 

▪ Budowa budynku stacji kontroli pojazdów wraz z nierzędną infrastrukturą techniczną, ul. Szczecińska, obr. 

Żerniki AR-6 dz. ew. nr 18/7, decyzja nr 2595/2023 (21-12-2023). 

▪ Budowa linii kablowych SN w celu zasilania budynku biurowo-usługowego, al. Architektów, obr. Żerniki AM-9 

dz. ew. nr 2/4, 26/4, 50/23, 50/10, 50/8, 53, decyzja nr 175/2024 (25-01-2024). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego dwulokalowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. Jaksonowicka 4, Grabowa 80a, obr. Kuźniki AR-8 dz. ew. nr 

95/8 obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 190/11, decyzja nr 249/2024 (06-02-2024). 

▪ Budowa linii kablowych średniego i niskiego napięcia wraz ze złączami kablowymi niskiego napięcia, 

ul. K. Bieńkowskiego, obr. Żerniki AR-10 dz. ew. nr 62/35, 62/56, 62/61, 62/78, 62/79, decyzja nr 325/2024 (16-

02-2024). 

▪ Budowa zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami podziemnymi oraz lokalami 

usługowymi, infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, al. Architektów, obr. Żerniki AR-10; AR-9 

dz. ew. nr 69; 50/17, 50/19, decyzja nr 453/2024 (05-03-2024). 

▪ Budowa budynku portierni z niezbędną infrastrukturą techniczną, bezodpływowym zbiornikiem na nieczystości 

ciekłe na terenie istniejącej bazy logistyczno- transportowej, ul. Szczecińska 5, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 20/1, 

decyzja nr 476/2024 (07-03-2024). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego dwulokalowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. E. Maya, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 190/11, decyzja nr 

551/2024 (15-03-2024). 

▪ Przebudowa wielomarkowego salonu samochodowego z serwisem wraz z zagospodarowaniem terenu, 

ul. Szczecińska 7, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 66, decyzja nr 599/2024 (22-03-2024). 

▪ Budowa zespołu 4 budynków mieszkalnych wielorodzinnych B9, B10, B11, B12 z lokalami usługowymi, dwoma 

garażami podziemnymi oraz zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną, obr. Żerniki AR-10 dz. ew. 

nr 69, decyzja nr 825/2024 (24-04-2024). 

▪ Budowa domu mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego wraz zagospodarowaniem terenu, 

ul. Białodrzewna 23, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 14/2, decyzja nr 1449/2024 (19-07-2024). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, ul. Maya, obr. Żerniki AR-

11 dz. ew. nr 190/6, decyzja nr 1450/2024 (19-07-2024). 

▪ Budowa zespołu zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej z częścią usługową w części parteru, garażem 

podziemnym i nadziemnym oraz zagospodarowaniem terenu, obr. Żerniki AR-9 dz. ew. nr 50/42, 50/57, decyzja 

nr 1673/2024 (14-08-2024). 

▪ Budowa 8 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami, garażami podziemnymi i urządzeniami 

budowlanymi wraz z towarzyszącą infrastrukturą, ul. Poelziga, Maya, obr. Żerniki AR-11; AR-22; AR-10 dz. ew. 

nr 190/35, 26/11, 27/3; 1/1; 62/66, decyzja nr 1772/2024 (30-08-2024). 

▪ Budowa domu jednorodzinnego, ul. Grabowa 27, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 140/1, decyzja nr 1916/2024 (19-

09-2024). 

▪ Budynek mieszkalny jednorodzinny wolnostojący, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 190/8, decyzja nr 1935/2024 (24-

09-2024). 

▪ Budowa pięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w układzie szeregowym, wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, ul. Ernsta Maya, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 197/1, 

197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, decyzja nr 2006/2024 (04-10-2024). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego dwulokalowego wolnostojącego wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i z zagospodarowaniem terenu, ul. Grabowa, obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 99/2, 62/3, 

decyzja nr 2047/2024 (10-10-2024). 

▪ Budowa zespołu 6 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi w parterze, z garażem 

podziemnym, zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. Tadeusza Brzozy, obr. 

Żerniki AR-10; AR-11 dz. ew. nr 62/64; 190/36, 26/12, 26/9, 190/33, decyzja nr 2193/2024 (31-10-2024). 

▪ Rozbudowa i nadbudowa budynku hali przyjęć sortowni, rozbudowa i nadbudowa budynku hali produkcyjno-

magazynowej, budowa zadaszeń placów składowych z możliwością ich zabudowy, z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu, ul. Szczecińska 5, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 68, decyzja nr 2589/2024 

(23-12-2024). 
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▪ Budowa elektroenergetycznych linii kablowych niskiego i średniego napięcia, słupowej stacji transformatorowej 

oraz zestawu złączowo-pomiarowego dla stacji bazowej nr WRO1260A, ul. Żernicka, obr. Żerniki AR-20 dz. ew. 

nr 48, decyzja nr 251/2025 (06-02-2025). 

▪ Budowa odcinków ulic Maxa Berga, Grabowej i Lipińskiego wraz z oświetleniem drogowym, kanalizacją 

deszczową i kanałem technologicznym, obr. Żerniki AR-9; AR-10; AR-11; AR-22; AR-23 dz. ew. nr 50/17, 50/19, 

50/10; 62/35, 62/39, 62/40, 62/70; 27/1, 27/2, 190/21; 1/2, 2/7; 12/1, decyzja nr 367/2025 (19-02-2025). 

▪ Budowa zespołu 5 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi w parterze, garażami 

podziemnymi, zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. Poelziga, Maya, obr. Żerniki 

AR-10; AR-11 dz. ew. nr 62/64; 26/9, 190/33, decyzja nr 459/2025 (28-02-2025). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem podziemnym i 

zagospodarowaniem terenu, ul. Brzozy, obr. Żerniki AR-10 dz. ew. nr 62/54, 62/55, 62/37, 62/31, 62/56, decyzja 

nr 862/2025 (24-04-2025). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego z garażem wbudowanym, wiatą rekreacyjną, 

zjazdem i dojściami z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. Ernsta Maya, 

obr. Żerniki AR-11 dz. ew. nr 190/5, 190/21, decyzja nr 1039/2025 (20-05-2025). 

▪ Budowa Wrocławskiego Centrum Sportu wraz z infrastrukturą techniczną oraz niezbędnym zagospodarowaniem 

działki, ul. Żernicka, obr. Żerniki AR-27; AR-21; AR-10; AR-22; AR-23 dz. ew. nr 4, 3, 1/2, 2/2; 11/2, 12, 13/2, 14/2, 

17/2, 1, 4/2, 5, 6/4, 7, 18; 62/77; 1/7, 2/9, 6, 7/2; 12/6, decyzja nr 1342/2025 (25-06-2025). 

▪ Budowa trzech stacji transformatorowych PT-1, PT-2, PT-3, budowa sieci kablowej średniego i niskiego napięcia 

wraz z zestawami złączowymi i złączowo - pomiarowymi, ul. Witolda Lipińskiego "Szczedronia", T. Brzozy, 

Krystyny i Mariana Barskich, al. Architektów, obr. Żerniki AR-9; AR-10 dz. ew. nr 50/19, 50/15, 50/12, 50/10, 

50/17; 62/23, 62/40, 62/70, 69, 62/39, decyzja nr 1472/2025 (10-07-2025). 

▪ Rozbudowa i przebudowa istniejącego węzła produkcji mieszanek mineralno - asfaltowych, poprzez: montaż 

zbiornika na olej opałowy wraz z budową fundamentu i rozbiórką istniejącego zbiornika (wymiana istniejącego 

na nowy), montaż zbiornika emulsji asfaltowej wraz z budową fundamentu (wymiana istniejącego na nowy), 

montaż zbiornika na asfalt wraz z budową fundamentu, montaż linii dozowania destruktu asfaltowego złożonej 

z dwóch dozatorów z taśmociągami oraz taśmociągu i elewatora wraz z budową niezbędnych fundamentów i 

murów oporowych, budowę zespołu trzech zadaszonych boksów na kruszywo, rozbiórkę dwóch agregatów, 

ul. Szczecińska 11, obr. Żerniki AR-6 dz. ew. nr 44/4, decyzja nr 1765/2025 (13-08-2025). 

 


